Descrizione
Modello
Cavi Alimentazione
PC-50 R/B Cavo alimentazione da 50mm 0 AWG siliconato 15 € 165,00
PC-50 R-OFC Cavo alimentazione da 50mm 0 AWG siliconato - OFC purissimo 15 € 298,86
PC-35 R/B Cavo alimentazione da 35mm 2 AWG siliconato 30 € 235,00
PC-20 R/B Cavo alimentazione da 21mm 4 AWG siliconato 50 € 249,00
PC-12 R/B Cavo alimentazione da 13mm 6 AWG siliconato 50 € 180,00
PC-8 R/B Cavo alimentazione da 8mm 8 AWG siliconato 50 € 118,00
PC-10 R/B Cavo alimentazione da 5mm 10 AWG siliconato 100 € 0,00
Cavi RCA € 0,00
RCA-5 Cavo RCA + remote lunghezza 5 metri € 5,50
RCA-5 ILL € 5,50
RCA-3 ILL € 4,00
RCA-1 ILL € 3,20
RCA-Y M/FF € 4,00
RCA-Y F/MM € 4,00
HDMI-15 € 14,00
Cavo Speaker € 0,00
SPK-10 Cavo speaker bipolare 2 x 1mm - rame 70% 50 € 71,80
SPK-15 Cavo speaker bipolare 2 x 1.5mm - rame 70% 50 € 46,00
SPK-25 Cavo speaker bipolare 2 x 2,5mm - rame 70% 50 € 66,00
SPK-40 Cavo speaker bipolare 2 x 4,0mm - rame 70% 100 € 139,80
SPK-60 Cavo speaker bipolare 2 x 6,0mm - rame 70% 50 € 158,00
SPK-15 OFC Cavo speaker bipolare 2 x 1.5mm - puro OFC 50 € 165,00
SPK-25 OFC Cavo speaker bipolare 2 x 2,5mm - puro OFC 50 € 255,00
SPK-40 OFC Cavo speaker bipolare 2 x 4,0mm - puro OFC 100 € 220,00
€ 0,00

Portafusibile ANL in max 50 mm 4 x out
Portafusibile MiniANL in max 50 mm 1 x out
Portafusibile MiniANL in max 50 mm 2 x out
Portafusibile MiniANL in max 50 mm 4 x out
CP-15 Condensatore MKP 400V da 15,00µF € 13,60
CP-22 Condensatore MKP 400V da 22,00µF € 16,00
CP-27 Condensatore MKP 400V da 27,00µF € 20,00
CP-33 Condensatore MKP 400V da 33,00µF € 22,00
CP-47 Condensatore MKP 400V da 47,00µF € 30,00
CP-68 Condensatore MKP 400V da 68,00µF € 40,00
CP-100 Condensatore MKP 400V da 100,00µF € 56,00
CP-220 Condensatore MKP 400V da 220,00µF € 120,00
DISPONIBILI ANCHE ALTRI VALORI € 0,00
€ 0,00
CT-1.0 Condensatore in Poliestere 250 V da 1,00µF € 0,88
CT-1.5 Condensatore in Poliestere 250 V da 1,50µF € 1,22
CT-2.2 Condensatore in Poliestere 250 V da 2,20µF € 1,60
CT-3.3 Condensatore in Poliestere 250 V da3,30µF € 2,20
CT-4.7 Condensatore in Poliestere 250 V da 4,70µF € 2,68
CT-5.6 Condensatore in Poliestere 250 V da 5,60µF € 3,80
CT-6.8 Condensatore in Poliestere 250 V da 6,80µF € 4,40
CT-8.2 Condensatore in Poliestere 250 V da 8,20µF € 5,00
CT-10 Condensatore in Poliestere 250 V da 10,00µF € 6,40
CT-15 Condensatore in Poliestere 250 V da 15,00µF € 7,60
CT-22 Condensatore in Poliestere 250 V da22,00µF € 14,40
CT-33 Condensatore in Poliestere 250 V da 33,00µF € 15,60

Induttore in aria filo piatto 12AWG da 0,70 mH
Induttore in aria filo piatto 12AWG da 1 mH
Induttore in aria filo piatto 12AWG da 1,5 mH
Induttori in aria
a filo piatto-
argento
Induttore in aria filo piatto argento 16AWG da 0,10 mH
Induttore in aria filo piatto argento 16AWG da 0,21 mH
Induttore in aria filo piatto argento 16AWG da 0,33 mH
Induttore in aria filo piatto argento 16AWG da 0,68 mH
Induttore in aria filo piatto argento 16AWG da 1 mH
Induttore in aria filo piatto argento 16AWG da 2 mH
Induttore in aria filo piatto argento 16AWG da 3,5 mH
Induttore in aria filo piatto argento 16AWG da 8 mH
Resistenze Ceramiche 5 watt € 0,00
RES-5-0.47 Resistenza ceramica da 5 watt - 0,47 Ohm € 0,68
RES-5-0.68 Resistenza ceramica da 5 watt - 0,68 Ohm € 0,68
RES-5-1 Resistenza ceramica da 5 watt - 1 Ohm € 0,68
RES-5-1.5 Resistenza ceramica da 5 watt - 1,5 Ohm € 0,68
RES-5-2.2 Resistenza ceramica da 5 watt - 2,2 Ohm € 0,68
RES-5-3.3 Resistenza ceramica da 5 watt - 3,3 Ohm € 0,68
RES-5-3.9 Resistenza ceramica da 5 watt - 3,9 Ohm € 0,68
RES-5-4.7 Resistenza ceramica da 5 watt - 4.7 Ohm € 0,68
RES-5-6.8 Resistenza ceramica da 5 watt - 6.8 Ohm € 0,68
RES-5-8.2 Resistenza ceramica da 5 watt - 8.2 Ohm € 0,68
RES-5-10 Resistenza ceramica da 5 watt - 10 Ohm € 0,68
RES-5-15 Resistenza ceramica da 5 watt - 15 Ohm € 0,68
RES-5-22 Resistenza ceramica da 5 watt - 22 Ohm € 0,68
RES-5-33 Resistenza ceramica da 5 watt - 33 Ohm € 0,68
RES-5-47 Resistenza ceramica da 5 watt - 47 Ohm € 0,68
RES-5-68 Resistenza ceramica da 5 watt - 68 Ohm € 0,68
RES-5-100 Resistenza ceramica da 5 watt - 100 Ohm € 0,68
DISPONIBILI ANCHE ALTRI VALORI € 0,68
€ 0,00
Resistenze Ceramiche 10 watt € 0,00
RES-10-0.47 Resistenza ceramica da 10 watt - 0,47 Ohm € 0,72
RES-10-0.68 Resistenza ceramica da 10 watt - 0,68 Ohm € 0,72
RES-10-1 Resistenza ceramica da 10 watt - 1 Ohm € 0,72
RES-10-1.5 Resistenza ceramica da 10 watt - 1,5 Ohm € 0,72
RES-10-2.2 Resistenza ceramica da 10 watt - 2,2 Ohm € 0,72
RES-10-3.3 Resistenza ceramica da 10 watt - 3,3 Ohm € 0,72
RES-10-3.9 Resistenza ceramica da 10 watt - 3,9 Ohm € 0,72
RES-10-4.7 Resistenza ceramica da 10 watt - 4.7 Ohm € 0,72
RES-10-6.8 Resistenza ceramica da 10 watt - 6.8 Ohm € 0,72
RES-10-8.2 Resistenza ceramica da 10 watt - 8.2 Ohm € 0,72
RES-10-10 Resistenza ceramica da 10 watt - 10 Ohm € 0,72
RES-10-15 Resistenza ceramica da 10 watt - 15 Ohm € 0,72
RES-10-22 Resistenza ceramica da 10 watt - 22 Ohm € 0,72
RES-10-33 Resistenza ceramica da 10 watt - 33 Ohm € 0,72
RES-10-47 Resistenza ceramica da 10 watt - 47 Ohm € 0,72
RES-10-68 Resistenza ceramica da 10 watt - 68 Ohm € 0,72
RES-10-100 Resistenza ceramica da 10 watt - 100 Ohm € 0,72
DISPONIBILI ANCHE ALTRI VALORI € 0,72
€ 0,00
Resistenze Ceramiche 20 watt € 0,00
RES-20-0.47 Resistenza ceramica da 20 watt - 0,47 Ohm € 1,50
RES-20-0.68 Resistenza ceramica da 20 watt - 0,68 Ohm € 1,50
RES-20-1 Resistenza ceramica da 20 watt - 1 Ohm € 1,50
RES-20-1.5 Resistenza ceramica da 20 watt - 1,5 Ohm € 1,50
RES-20-2.2 Resistenza ceramica da 20 watt - 2,2 Ohm € 1,50
RES-20-3.3 Resistenza ceramica da 20 watt - 3,3 Ohm € 1,50
RES-20-3.9 Resistenza ceramica da 20 watt - 3,9 Ohm € 1,50
RES-20-4.7 Resistenza ceramica da 20 watt - 4,7 Ohm € 1,50
RES-20-6.8 Resistenza ceramica da 20 watt - 6,8 Ohm € 1,50
RES-20-8.2 Resistenza ceramica da 20 watt - 8,2 Ohm € 1,50
RES-20-10 Resistenza ceramica da 20 watt - 10 Ohm € 1,50
RES-20-15 Resistenza ceramica da 20 watt - 15 Ohm € 1,50
RES-20-22 Resistenza ceramica da 20 watt - 22 Ohm € 1,50
RES-20-33 Resistenza ceramica da 20 watt - 33 Ohm € 1,50
RES-20-47 Resistenza ceramica da 20 watt - 47 Ohm € 1,50
RES-20-68 Resistenza ceramica da 20 watt - 68 Ohm € 1,50
RES-20-100 Resistenza ceramica da 20 watt - 100 Ohm € 1,50
DISPONIBILI ANCHE ALTRI VALORI € 0,00
€ 0,00
Resistenze a strato metallico 5 watt € 0,00
€ 0,00